
ZARZĄDZENIE NR 121/2023 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Tujsku 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 i 572), art. 63 ust.1 
i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 900) oraz § 
8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) 
Wójt Gminy Stegna zarządza co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdzam wyniki konkursu na dyrektora Szkoły Podstawowej w Tujsku, przeprowadzonego na 
podstawie Zarządzenia 87/2023 z dnia 8 maja 2023 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej w Tujsku. 

§ 2.  

Kandydatem wyłonionym w drodze postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Tujsku został Pan Dariusz Różycki. 

§ 3.  

Powierzenie stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w Tujsku, kandydatowi wyłonionemu w konkursie, 
nastąpi aktem powierzenia. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37BD4111-7ED9-42D0-8F68-AB5BAA93E92F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 121/2023 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 19 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-06-19T08:18:17+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




